DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS DAS MULHERES E
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA: FORTALECIMENTO DA LUTA CONTRA A VIOLÊNCIA
de autoria de LUANNA KAROLYNE DE OLIVEIRA CAVALCANTI, KÍSSIA WENDY SILVA
DE SOUSA, foi publicado nos E-book IV CONIDIH / 2ª Edição 2019 referente ao ISBN 978-
65-86901-05-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38820

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38820